

**STORM SEWER PLANT VALUE**  
(Schedule 'A' / Storm Structures)

Liberty Place - Phase III

53B1994

**STRUCTURES**

Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
<b>3'x3' SAS</b>	7	Ea	\$ 1,580.00	\$ 11,060.00
Engineering @ 10%				\$ 1,106.00
<b>Total Cost</b>			\$ 1,738.00	\$ 12,166.00
<b>H Inlet</b>	12	Ea	\$ 950.00	\$ 11,400.00
Engineering @ 10%				\$ 1,140.00
<b>Total Cost</b>			\$ 1,045.00	\$ 12,540.00
<b>5'x5' SAS</b>	2	Ea	\$ 1,900.00	\$ 3,800.00
Engineering @ 10%				\$ 380.00
<b>Total Cost</b>			\$ 2,090.00	\$ 4,180.00
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
<b>GRAND TOTAL COST</b>				\$ 28,886.00

Prepared By:           JG            
Date:           6/2/2006

**STORM SEWER PLANT VALUE**  
(Schedule 'A' / Storm Pipes)

Liberty Place - Phase III

53B1994

**PIPES**

Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
34"x53" HERCP Storm Sewer	50	LF	\$ 85.00	\$ 4,250.00
Engineering @ 10%				\$ 425.00
<b>Total Cost</b>				<b>\$ 4,675.00</b>
29"x45" HERCP Storm Sewer	181	LF	\$ 74.00	\$ 13,394.00
Engineering @ 10%				\$ 1,339.40
<b>Total Cost</b>				<b>\$ 14,733.40</b>
24" RCP Storm Sewer	146	LF	\$ 40.00	\$ 5,840.00
Engineering @ 10%				\$ 584.00
<b>Total Cost</b>				<b>\$ 6,424.00</b>
21" RCP Storm Sewer	175	LF	\$ 37.00	\$ 6,475.00
Engineering @ 10%				\$ 647.50
<b>Total Cost</b>				<b>\$ 7,122.50</b>
18" RCP Storm Sewer	263	LF	\$ 35.00	\$ 9,205.00
Engineering @ 10%				\$ 920.50
<b>Total Cost</b>			\$ 38.50	\$ 10,125.50
15" RCP Storm Sewer	231	LF	\$ 32.00	\$ 7,392.00
Engineering @ 10%				\$ 739.20
<b>Total Cost</b>			\$ 35.20	\$ 8,131.20
12" RCP Storm Sewer	142	LF	\$ 29.00	\$ 4,118.00
Engineering @ 10%				\$ 411.80
<b>Total Cost</b>			\$ 31.90	\$ 4,529.80
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
<b>GRAND TOTAL COST</b>				<b>\$ 55,741.40</b>

Prepared By:                     JG                      
Date:                     6/2/2006